
UCHWAŁA NR VI/45/19
RADY GMINY DĄBROWA

z dnia 28 lutego 2019 r.

w sprawie zarządzenia wyboru sołtysa i rady sołeckiej w sołectwie Niewodniki

Na podstawie § 11 ust. 3 Statutu Gminy Dąbrowa (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2018 r. poz. 3670) Rada Gminy 
Dąbrowa uchwala, co następuje:

§ 1. Zarządza się w dniu 16 marca 2019 r. przedterminowe wybory sołtysa i rady sołeckiej w sołectwie 
Niewodniki, w związku z rezygnacją z dniem 31 stycznia 2019 r. z pełnienia funkcji przez obecnego sołtysa.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mariusz Konopa

Id: B404D137-7D66-4900-8AAC-A159538623CB. Podpisany Strona 1




